1

國立體育大學球類運動技術學系 109學年度第 5次教師評審委員會議紀錄

一、時間：110年 6月 4日（星期五）上午 11時

二、地點：線上會議

三、主席：龔系主任榮堂

四、出席人員：紀教授世清、張教授榮三、陳教授志榮、杜教授美華

五、報告事項：宣讀上次會議紀錄（110年 4月 29日）。

六、提案討論：

提案一

案由：有關本系 110年 3月教師評鑑乙案，請審議。

說明：

一、依據本校教師評鑑辦法、人事室 110 年 2月 18 日國體大人字第 1100400063 號函及 110

年 6月 4日奉核簽文辦理。

二、本系 110年教師評鑑名單為：彭涵妮助理教授，其評鑑週期為 107年 2月起至 110 年 1

月，共計 3年，評分明細表及相關佐證資料如附件。

三、彭師評鑑資料已於 4月前提出，本系於 4月 29日召開 109學年度第 4次系教評會議，其

委員建議依往例先將資料會簽各單位核對後再提會審查。

四、評鑑資料經彭師確認補件後，本系於 5月 25日簽會相關單位協同查核佐證資料。

決議：初審通過彭涵妮助理教授評鑑，各項得分加權後為：教學及訓練 50分、學術及競技

20分、行政及服務 20分、輔導 20分，總計 100分。

七、臨時動議：爾後本系教師評鑑資料由系上統一會簽相關單位核對。

八、散會：上午 11時 40分